光纤光栅串
产品描述：
光纤光栅串（Fiber Bragg Grating Array，FBG Array）是一种由多个光纤布拉
格光栅（FBG）串联组成的光学器件。每个 FBG都是在光纤的特定位置通过紫外激光写
入的周期性折射率调制结构，能够反射特定波长的光，而允许其他波长的光通过。
特点：多波长反射、分布式传感、高灵敏度、长距离监测。
应用：传感，滤波等。
订货信息：OEFBG – 1550.1 – 99.5 – 2.0 – C–
1 ：中心波长 nm
2 ：反射率%（dB）
3 ：带宽（FWHM）nm
4 ：光纤型号：SM:单模，PM:保偏,MM:多模，C:客户指定
5 ：光栅数量
联系信息： 电话：+86-0510-8525 8435/13115099937 邮箱：opticschip3@163.com 网址：